договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Викласти пункт 3.2 Договору в наступній
редакції: «3.2. З 01 вересня 2019 року ціна за
1000 куб. м природного газу становить 5 330,367
грн., крім того ПДВ - 1 066,073 грн, всього з
ПДВ- 6 396,44 грн. (Шість тисяч триста
дев’яносто шість грн., 44 коп.)»

13. Номер додаткової угоди: 5